

Årsredovisning

för

ETNU AB

556816-8248

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Kiiskinen, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för ETNU AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och anläggningsteknik, sprängningstjänster inom gruvnäringen, jord och skogsbruk, uthyrning och leasing av fordon samt guidningsverksamhet inom turistnäringen. En betydande del av omsättningen avser även försäljning av fordon.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 930	52	192	177	277
Resultat efter finansiella poster	739	-62	19	9	100
Soliditet (%)	80,9	91,7	93,6	69,2	62,0

Årets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år, från 52tkr till 1930tkr. Ökningen beror främst på att bolaget gått från i stort sett vilande till att utöka sin verksamhet inom VVS samt försäljning av bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 609	-62 449	197 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 449	62 449	0
Årets resultat			599 863	599 863
Belopp vid årets utgång	50 000	147 160	599 863	797 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 160
årets vinst	599 863
	747 023
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	497 023
	747 023

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 929 880	51 831
Övriga rörelseintäkter	107 189	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 037 069	51 831

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-512 325	-8 267
Övriga externa kostnader	-601 231	-88 602
Personalkostnader	-126 606	-1 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 804	-23 020
Summa rörelsekostnader	-1 297 966	-121 841
Rörelseresultat	739 103	-70 010

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	395	294
Räntekostnader och liknande resultatposter	-192	0
Summa finansiella poster	203	294
Resultat efter finansiella poster	739 306	-69 716

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	7 266
Summa bokslutsdispositioner	0	7 266
Resultat före skatt	739 306	-62 450

Skatter

Skatt på årets resultat	-139 443	0
Årets resultat	599 863	-62 450

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	222 210	53 306
Summa materiella anläggningstillgångar		222 210	53 306
Summa anläggningstillgångar		222 210	53 306
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 441	0
Summa varulager		62 441	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 127	30 000
Övriga fordringar		0	19 292
Summa kortfristiga fordringar		39 127	49 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		662 937	118 301
Summa kassa och bank		662 937	118 301
Summa omsättningstillgångar		764 505	167 593
SUMMA TILLGÅNGAR		986 715	220 899

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 160	209 609
Årets resultat		599 863	-62 450
Summa fritt eget kapital		747 023	147 159
Summa eget kapital		797 023	197 159
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 132	3 391
Summa långfristiga skulder		13 132	3 391
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 597
Skatteskulder		125 660	0
Övriga skulder		35 901	3 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	10 001
Summa kortfristiga skulder		176 560	20 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		986 715	220 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 660	291 660
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 660	291 660
Ingående avskrivningar	-238 354	-215 334
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar		-23 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 354	-238 354
Utgående redovisat värde	53 306	53 306

Paksuniemi

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tony Kiiskinen
Tony Kiiskinen

2025-07-30